
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

№  369 от 07.12.2016 г.                                                                               р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведении диагностики 

учебных достижений обучающихся  

образовательных организаций  

в 2016-2017 учебном году 

 

 

           В соответствии с приказом управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района от 28.11.2016 г. № 359 «Об организации и 

проведении диагностики учебных достижений обучающихся образовательных 

организаций в 2016-2017 учебном году», 1-2 декабря 2016 года были проведены 

диагностики учебных достижений обучающихся во 2-4, в 5-7,9 классах 

общеобразовательных учреждений по текстам, предоставленным в электронном виде 

МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского муниципального 

района». На основании вышеизложенного, 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1.Утвердить результаты диагностики учебных достижений обучающихся 

образовательных организаций в 2016-2017 учебном году (декабрь)  (Приложение 1) 

           2.  Рекомендовать: 

           2.1. Руководителям образовательных организаций района: 

           2.1.1.Учитывать результаты диагностики учебных достижений обучающихся  при 

оценке качества школьной подготовки обучающихся, при коррекции образовательного 

процесса в ОО; 

           2.1.2.Провести коррекционную работу по организации  образовательного процесса 

обучающихся  9 классов образовательных организаций Екатериновского муниципального 

района с целью качественной подготовки к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования по обществознанию,физике. 

           2.1.3.Провести анализ системы оценивания учебных достижений обучающихся в 

ОО; 

           2.1.4.Создать в образовательных организациях условия для межпредметной 

интеграции учителей, что предполагает организацию совместной работы педагогов на 

базе смежных методических объединений с целью   реализации требований ФГОС к 

формированию метапредметных результатов обучения. 

           2.1.5. Включить в план ВК на второе полугодие 2016-2017 учебного года 

тематический контроль по направлениям: «Формирование и совершенствование 

метапредметных умений  учащихся___ класса  на уроках  _____ (предмет)». 

           2.1.6. Запланировать проведение  педагогического совета с включением вопросов о 

вертикальной и горизонтальной преемственности в формировании метапредметных 

умений и способов деятельности. Возможная тематика педагогических советов: 

«Формирование и развитие метапредметных компетентностей учащихся как фактор 



повышения качества образования», «Формирование и оценка универсальных учебных 

действий в условиях введения  новых ФГОС». 

          2.1.7. В образовательных организациях, показавших низкий уровень подготовки 

учащихся, необходимо проведение о всестороннего анализа результатов, выявление 

причин неудовлетворительной подготовки учеников и принятие адекватных 

педагогических мер, устраняющих элементы отставания учеников. 

         2.1.7.1. До 1 февраля 2017 года, включив в план ВК образовательных организаций, 

провести повторную диагностику учебных достижений обучающихся  в классах с низкой 

успеваемостью (менее 70%) и качеством знаний (менее 30%) и представить 

сравнительный анализ динамики обученности учащихся (приложение 2) в МКУ 

«Методический центр учреждений образования Екатериновского муниципального 

района». 

          2.2.  Руководителям РМО учителей-предметников: 

          2.2.1.Рассмотреть результаты диагностики учебных достижений обучающихся, 

провести методический анализ содержательной части неусвоенного материала по 

предметам, на заседаниях методических объединений. 

          2.2.2. Провести по результатам диагностики поэлементный анализ знаний и умений 

учащихся с разным уровнем школьной успеваемости, представить  до 29 декабря 2016 

года, аналитическую справку по состоянию  уровня освоения обучающимися 

образовательных программ начального, основного общего образования в образовательных 

организациях Екатериновского муниципального района. 

          2.2.3.Запланировать  обучающие семинары по изучению методики развития 

универсальных учебных действий  и критериев их оценивания, по изучению 

диагностических  материалов по метапредметным умениям, по обучению анализу и 

интерпретации результатов  диагностики.  

          2.2.4. Включить в план работы  проведение   в течение учебного года  мастер-

классов  педагогов, успешно осуществляющих развитие метапредметных умений. 

         2.2.5. Включить в план работы  проведение   во втором полугодии 2016-2017 

учебного года   семинаров «Подготовка к государственной итоговой аттестации: формула 

успеха» для учителей-предметников, в ходе которых будет проведен обмен опытом, 

организованы мастер-классы учителей-предметников. 

        3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ 

«Методический центр учреждений образования Екатериновского муниципального 

района» Шкитину М.В. 

 

 

 

  

 

 
 



 
Приложение № 1 

                      к приказу управления   

                образования администрации 
Екатериновского 

 муниципального района                                    

                      № 369 от 07.12.2016 

 

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы 

диагностики учебных достижений обучающихся образовательных организаций 

Екатериновского  муниципального района 

в 2016-2017 учебном году (декабрь) 

 РУССКИЙ ЯЗЫК  
№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 67 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 40 60 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 8 42 

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 50 

5 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

6 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 80 80 

7 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 37,5 100 

8 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 0 

10 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 87,5 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 10 65 

11 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 94 

 

математика 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

% 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

% 

1 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 7 МАТЕМАТИКА 20 60 

2 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

3 МКОУ СОШ С.КРУЧИ 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

4 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 7 МАТЕМАТИКА 14 43 

5 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 7 МАТЕМАТИКА 67 100 

6 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 7 МАТЕМАТИКА 67 100 

7 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 7 МАТЕМАТИКА 67 100 

8 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

9 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 7 МАТЕМАТИКА 0 0 

10 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 7 МАТЕМАТИКА 92 92 

      

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 6 МАТЕМАТИКА 50 75 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 6 МАТЕМАТИКА 0 100 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 6 МАТЕМАТИКА 100 100 

4 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 6 МАТЕМАТИКА 0 0 

5 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 6 МАТЕМАТИКА 100 100 

6 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 6 МАТЕМАТИКА 8 62 



7 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 6 МАТЕМАТИКА 50 100 

8 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6Б МАТЕМАТИКА 83 94 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6А МАТЕМАТИКА 76 100 

9 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 6 МАТЕМАТИКА 50 100 

10 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 6 МАТЕМАТИКА 80 80 

11 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 6 МАТЕМАТИКА 50 100 

12 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 6 МАТЕМАТИКА 60 80 

13 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6 МАТЕМАТИКА 61 94 

14 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 6 МАТЕМАТИКА 100 100 

15 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 6 МАТЕМАТИКА 100 100 

16 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 6 МАТЕМАТИКА 100 100 

17 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 6 МАТЕМАТИКА 75 100 

18 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 6 МАТЕМАТИКА 91 100 

19 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 6 МАТЕМАТИКА 100 100 

      

1  МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 5 МАТЕМАТИКА 46 92 

2 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 5 МАТЕМАТИКА 50 75 

3 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 5 МАТЕМАТИКА 17 17 

4 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 5 МАТЕМАТИКА 0 67 

5 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 5 МАТЕМАТИКА 100 100 

6 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 5 МАТЕМАТИКА 100 100 

7 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 5 МАТЕМАТИКА 0 33 

8 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 5 МАТЕМАТИКА 0 40 

9 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 5 МАТЕМАТИКА 50 50 

10 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 5 МАТЕМАТИКА 44 78 

11 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5 МАТЕМАТИКА 45,5 91 

12 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5Б МАТЕМАТИКА 68,4 89,5 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5А МАТЕМАТИКА 75 80 

13 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 5 МАТЕМАТИКА 67 67 

14 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 5 МАТЕМАТИКА 34 67 

15 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 5 МАТЕМАТИКА 60 100 

16 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 5 МАТЕМАТИКА 100 100 

17 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 5 МАТЕМАТИКА 46 86 

18 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 5 МАТЕМАТИКА 75 100 

19 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 5 МАТЕМАТИКА 0 0 

20 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 5 МАТЕМАТИКА 75 100 

 

физика 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 9 ФИЗИКА 14 86 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 9 ФИЗИКА 0 50 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 9 ФИЗИКА 64 92 

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 9 ФИЗИКА 0 100 

5 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 9 ФИЗИКА 33 100 

6 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 9 ФИЗИКА 67 100 

7 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 9 ФИЗИКА 38 88 



8 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 9 ФИЗИКА 67 100 

9 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 9 ФИЗИКА 69 100 

10 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9А ФИЗИКА 52 94 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9Б ФИЗИКА 28 88 

11 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9 ФИЗИКА 21 48 

12 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 9 ФИЗИКА 12,5 62,5 

13 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 9 ФИЗИКА 33 67 

14 МКОУ СОШ С.КРУЧИ 9 ФИЗИКА 0 29 

15 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 9 ФИЗИКА 29 100 

16 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 9 ФИЗИКА 75 100 

17 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 9 ФИЗИКА 40 100 

18 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 9 ФИЗИКА 0 29 

19 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 9 ФИЗИКА 64 100 

20 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 9 ФИЗИКА 0 100 

  

обществознание 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 43 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 50 100 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 15 85 

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 100 

5 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 100 

6 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 100 

7 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 87,5 100 

8 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 67 100 

9 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 15 92 

10 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9А ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 54 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9Б ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 19 92 

11 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 74 

12 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 75 87,5 

13 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 33 33 

14 МКОУ СОШ С.КРУЧИ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 67 100 

15 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 14 71 

16 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 100 

17 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 80 100 

18 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 85 

19 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 33 

20 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 100 100 

  

Иностранный язык 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 30 80 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 25 50 



2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 100 100 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 100 

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 100 100 

5 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 33 

6 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 100 100 

7 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 50 100 

8 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 33 67 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 50 100 

9 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 27 91 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 15 93 

10 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА ББ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 17 75 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6А АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 52 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 10 53 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5А АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 14 78 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5А НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 16 50 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 55 

11 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 15,4 61,5 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 40 100 

12 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 75 87 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 25 100 

13 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 14 71 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 20 60 

14 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 50 100 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 60 100 

15 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 50 50 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 100 100 

16 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 25 75 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 25 100 

17 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 20 

18 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 15 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 22 56 

19 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 5  НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 0 

20 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 50 75 

 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 50 50 

 

Начальные классы 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 50 50 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 2 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 50 100 



3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 83 100 

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

5 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 67 100 

6 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

7 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 3 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

8 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

9 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 2 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 78 100 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 3 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 71 86 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 61 76 

10 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 2А КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 2Б КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 80 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 2В КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 68,7 88 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 4А КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 89 89 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 4Б КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 68 82 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 4В КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

11 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 4А КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 93 93 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 45 100 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 4Б КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 35 56 

12 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 2 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 20 60 

13 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

14 МКОУ СОШ С.КРУЧИ 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

15 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 0 0 

16 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 67 67 

17 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 2 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 50 100 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 3 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 100 100 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 71 71 

18 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 31 62 

19 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 0 100 

20 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 80 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Приложение № 2 
                      к приказу управления   

                образования администрации 
Екатериновского 

 муниципального района                                    

                      № 369 от 07.12.2016 

 

 

Образовательные организации, в которых обучающиеся  показали низкий 

уровень подготовки по результатам диагностики учебных достижений 

( успеваемость менее 70% и качество знаний менее 30%) 
 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 40 60 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 8 42 

 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 50 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7 РУССКИЙ ЯЗЫК 10 65 

 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

% 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

% 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 7 МАТЕМАТИКА 20 60 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 7 МАТЕМАТИКА 14 43 

 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 7 МАТЕМАТИКА 0 0 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 6 МАТЕМАТИКА 0 0 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 6 МАТЕМАТИКА 8 62 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 5 МАТЕМАТИКА 17 17 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 5 МАТЕМАТИКА 0 67 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 5 МАТЕМАТИКА 0 33 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 5 МАТЕМАТИКА 0 40 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 5 МАТЕМАТИКА 50 50 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 5 МАТЕМАТИКА 0 0 

 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 9 ФИЗИКА 14 86 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 9 ФИЗИКА 0 50 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9 ФИЗИКА 21 48 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 9 ФИЗИКА 12,5 62,5 

 МКОУ СОШ С.КРУЧИ 9 ФИЗИКА 0 29 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 9 ФИЗИКА 0 29 

 



№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 43 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 15 85 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 15 92 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9А ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 54 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9Б ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 19 92 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 11 74 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 33 33 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 14 71 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 85 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 9 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 0 33 

 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 25 50 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 33 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 33 67 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5Б АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 10 53 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5А АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 14 78 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5А НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 16 50 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 55 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 15,4 61,5 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 20 60 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 5 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 50 50 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 20 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 6 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 0 15 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 22 56 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 6 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 5  НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 4Б КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 35 56 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 2 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 20 60 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 0 0 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 67 67 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 31 62 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 4 КОМПЛЕКСНАЯ РАБОТА 0 100 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


